

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение науки «Омский научно-исследовательский институт природно-очаговых инфекций» Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ФБУН «Омский НИИ природно-очаговых инфекций» Роспотребнадзора)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	126	34	0	1	9	2	22	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	34	0	1	9	2	22	0	0
из них женщин	70	27	0	1	4	2	20	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Лаборатория экологии и эпидемиологии бешенства отдела природно-очаговых вирусных инфекций																						
18	Заведующий лабораторией, ведущий научный сотрудник	2	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19	Главный научный сотрудник	2	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20	Старший научный сотрудник	2	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

137	Научный сотрудник	2	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Младший научный сотрудник	2	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24	Препаратор	2	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Виварий отдела природно-очаговых вирусных инфекций																						
25	Заведующий виварием, ветеринарный врач	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по уходу за животными	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по уходу за животными	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27)	Рабочий по уходу за животными	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория зоонозных инфекций отдела природно-очаговых бактериальных зоонозов																						
30	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
124	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Группа клещевых боррелиозов лаборатории молекулярной диагностики отдела природно-очаговых бактериальных зоонозов																						
45	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Группа паразитарных болезней отдела природно-очаговых бактериальных зоонозов																						
49	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
144	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
53	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
54	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
55	Препаратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56	Препаратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Консультативный отдел Сибирского федерального окружного центра по профилактике и борьбе со СПИД																						
70	Заведующий отделом - врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	педиатр																						
71	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
72	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
73А (72)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
126	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Хозяйственно-технический отдел АХЧ																						
102	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Рабочий по уборке территории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Рабочий по уборке территории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор		Рудаков Николай Викторович	<u>12.02.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по общим во- просам		Гнатко Владимир Валентинович	<u>12.02.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
юрисконсульт		Татарина Анна Борисовна	<u>12.02.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
начальник финансово-экономического отдела, главный бухгалтер		Быструшкина Елена Ивановна	<u>12.02.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
специалист по кадрам		Шерстюкова Лариса Михайловна	<u>12.02.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
председатель профсоюзного комитета		Трубина Лидия Викторовна	<u>12.02.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
специалист по охране труда		Сафьянова Ирина Викторовна	<u>12.02.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2947		Яковлева Екатерина Игоревна	<u>06.02.2020</u>
------	--	-----------------------------	-------------------